## 关于郑州市汽车维修行业首届金牌修配企业和首席技师评选活动的通知

## 各维修企业:

经营靠诚信,形象创品牌。为加快郑州市城市文明建设, 促进全市机动车维修企业诚信经营和维修质量提高,打造一 个公正、公平、透明、诚信服务的维修市场,更好地满足广 大车主对车辆维修保养的现实需求, 在郑州市人民政府倡导 下,郑州市精神文明建设指导委员会办公室、郑州市交通运 输委员会、郑州市工商行政管理局联合相关机构和商协会在 郑州市维修行业中评选出金牌车辆维修企业和首席技师的 活动。活动由郑州人民广播电台、郑州市机动车修配管理处、 郑州市机动车修配行业协会具体承办。活动报名时间从6月 6日起至6月25日止。届时,郑州人民广播电台将多频次、 多频道对参加评选的企业和技师跟踪报道。旨在让广大车主 认识金牌企业,依托金牌企业,信任首席技师,为自己爱车 找到放心可靠的维修企业。望广大维修企业和维修技师踊跃 报名参加。获得金牌维修企业和首席技师的个人,将由主办 单位为其颁发奖牌和荣誉证书,并将金牌企业和首席技师的 有关信息通过网络和电台向社会发布, 增强金牌企业和首席 技师的公信力和社会影响力,提高企业人员素质、服务水平 和经济效益,促进行业健康发展。

附件: 1.活动报名回执

2. 郑州市汽车维修行业首届金牌修配企业和首席技师评选活动(方案)





## 郑州市汽车维修行业首届 金牌修配企业和首席技师评选活动 报名回执

联系人	电话	报名时间	是否参加
	联系人	联系人 电话	联系人 电话 报名时间

报名条件: 仅限有维修资质的企业及其专业技术人员参加

报名时间: 由 2017年 6月 6日至 2017年 6月 25日止

报名电话: 0371-68739558

邮 箱: zzxphyxh@163.com

报名地址: 郑州市二七区淮河东路 15 号协会办公室